Contratante: Câmara Municipal de Riachuelo/RN.
Contratada:  ANIETE F PEREIRA - CNPJ: 20.733.050/0001-95.
Objeto:  contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios, junto a Câmara Municipal de Riachuelo/RN.
Valor Mensal Estimado: R$ R$ 2.285,82 (dois mil duzentos e oitenta
e cinco reais e oitenta e dois centavos).
Base  Legal:  Artigo  74,  da  Lei  Federal  nº  14.133/21  e  suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
Riachuelo/RN, em 13 de abril de 2023.
VALDENIS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal.